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Né bazé té nenit 68 t¢é Ligijit pér Vetéqeverisje Lokale, sj
dhe nenit 13 t€ Statutit ¢ KK-sé Dragash, kryetari j
Komunés, cakton kéteé:

DEGJIM PUBLIK

1.Njoftim me Propozim ¢ Kornizés Afatmesme
Buxhetore ts Komunégs Dragash, Per vitin 2021 dhe
Parashikimet, pér viget 2022-2023,

Dégjimi organizohet mg dt.19.06.2020 (e_premte) ng
sallén e Kuvendit Komunal né Dragash, duke filluar né org

10,00.

Né Dégjim, Nga pérfaqésuesit ¢ zgjedhur te pushtetit
lokal, qytetarét, subjektet politike € juridike, do g
njoftohen-zyrtarisht pér c¢éshtjet e angazhimeve zhvillimore
t€¢ Komunés, ky edhe béhen vérejtjet ¢ plotésimet,

Pas kétij Dégjimi Publik, vérejtjet e plotésimet, mung té
dorézohen (me shkrim) ng Zyrén e Pranimit, si dhe Pérmes
web-faqes te Kﬁmunés-l)ragash (Drejtoratit Pér Ekonomi,
Financa e Zhvillim),

Me respekt .
KOMUNA DRAGASH
Kryetarj
Shaban Shabanid.y,



